
VIERNES SABADO DOMINGO

HORA HORA HORA

CONQUERO CIUDAD DH I. CRISTINA CB CORIA EL TOYO ALTO GUAD. ROQUETAS YOSIQUESÉ CB MARTOS FUNDACIÓN CB LINARES FUNDACIÓN

U. LINENSE ALTO GUAD. PUERTO R. YOSIQUESÉ CONQUERO ASUNCIÓN A I. CRISTINA ESTEPONA EL TOYO ASUNCIÓN A ROQUETAS ESTEPONA

ASUNCIÓN A FUNDACIÓN ESTEPONA FUNDACIÓN U. LINENSE FUNDACIÓN PUERTO R. FUNDACIÓN CIUDAD DH U. LINENSE CB CORIA PUERTO R.

CB MARTOS EL TOYO CB LINARES ROQUETAS CB MARTOS CIUDAD DH CB LINARES CB CORIA ALTO GUAD. CONQUERO YOSIQUESÉ I. CRISTINA

MASCULINO FEMENINO

ALMERIA ALMERIA

CADIZ CADIZ

CORDOBA CORDOBASKET YOSIQUESÉ CORDOBA

GRANADA GRANADA
HUELVA ISLA CRISTINA HUELVA

JAEN CB LINARES JAEN

MALAGA CAB ESTEPONA MALAGA

SEVILLA CB CORIA SEVILLA

UNIÓN LINENSE BALONCESTOCB PUERTO REAL ATRIDEL

FUNDACIÓN CB GRANADA FUNDACIÓN CB GRANADA

CB CIUDAD DE DOS HERMANAS

EL TOYO BASKETCD ROQUETAS BC B

CONQUERO

AD ALTO GUADALQUIVIR

RETUC CB MARTOS

FEMENINOHORA

10,50 

(P1)

AD ASUNCIÓN A

I COPA DE ANDALUCIA PREMINIBASKET "VALORCESTO"

12,10 

(P1)

HORA FEMENINO

12,10 

(P2)

MASCULINO

DEL 05 AL 07 DE MAYO DE 2017, MOGUER (HUELVA).

MASCULINO

10,50 

(P1)

16,00 

(P1)

17,20 

(P1)

09,30 

(P1)

18,40 

(P1)

20,00 

(P1)

12,10 

(P1)

MASCULINO

10,50 

(P2)

12,10 

(P2)

13,30 

(P2)

13,30 

(P1)

HORA

09,30 

(P1)

13,30 

(P1)

20,00 

(P2)

13,30 

(P2)

09,30 

(P2)

FEMENINO

10,50 

(P2)

16,00 

(P2)

17,20 

(P2)

18,40 

(P2)

09,30 

(P2)


